

Kjeldbjerg & Lundsager A/S
Kærmindevej 25, 7400 Herning

CVR-nr. 25 79 39 86

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025

Martin Lundsager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjeldbjerg & Lundsager A/S Kærmindevej 25 7400 Herning
	Telefon: 97401517
	CVR-nr.: 25 79 39 86
	Stiftet: 15. december 2000
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Søren Daniel Kristensen, formand Arne Daniel Kristensen Martin Lundsager Jens Kjeldbjerg
Direktion	Jens Kjeldbjerg, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 29 B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive landinspektørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.624.760 kr. mod 2.095.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233.020 kr. mod 725.409 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har primo januar 2025 solgt sine driftsaktiviteter og henligger herefter uden egentlig driftsaktivitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.624.760	2.095.708
Distributionsomkostninger	-137.393	-125.230
Administrationsomkostninger	-1.174.773	-1.037.131
Driftsresultat	312.594	933.347
Andre finansielle indtægter	1.378	236
Øvrige finansielle omkostninger	-13.100	-2.009
Finansiering netto	-11.722	-1.773
Resultat før skat	300.872	931.574
2 Skat af årets resultat	-67.852	-206.165
Årets resultat	233.020	725.409
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
Overføres til overført resultat	0	25.409
Disponeret fra overført resultat	-316.980	0
Disponeret i alt	233.020	725.409

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.150	39.742
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.150</u>	<u>39.742</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.150</u>	<u>39.742</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	772.810	704.550
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.383.891	2.131.405
Tilgodehavende selskabsskat	18.752	0
Andre tilgodehavender	68.940	68.940
Periodeafgrænsningsposter	0	36.121
Tilgodehavender i alt	<u>2.244.393</u>	<u>2.941.016</u>
Likvide beholdninger	<u>600.808</u>	<u>494.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.845.201</u>	<u>3.435.544</u>
Aktiver i alt	<u>2.873.351</u>	<u>3.475.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.435	319.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	550.000	700.000
Egenkapital i alt	1.052.435	1.519.415
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	115.281	229.677
Hensatte forpligtelser i alt	115.281	229.677
Gældsforpligtelser		
5 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	709.269	428.239
Leverandører af varer og tjenesteydelser	227.027	92.607
Gæld til kapitalinteressenter	0	18.112
Selskabsskat	0	13.188
Anden gæld	769.339	1.174.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.635	1.726.194
Gældsforpligtelser i alt	1.705.635	1.726.194
Passiver i alt	2.873.351	3.475.286

1 Medarbejderforhold

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	294.006	700.000	1.494.006
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.409	700.000	725.409
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	319.415	700.000	1.519.415
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-316.980	550.000	233.020
	500.000	2.435	550.000	1.052.435

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	182.248	243.188
Årets regulering af udskudt skat	<u>-114.396</u>	<u>-37.023</u>
	<u>67.852</u>	<u>206.165</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>544.076</u>	<u>544.076</u>
Kostpris 31. december	<u>544.076</u>	<u>544.076</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-504.334	-492.742
Årets afskrivninger	<u>-11.592</u>	<u>-11.592</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-515.926</u>	<u>-504.334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.150</u>	<u>39.742</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har pr. 31 december 2024 afhændet sin ejerandel i LC-administration I/S.

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion inkl. udlæg	4.211.722	4.080.647
Aconto faktureringer	<u>-3.537.100</u>	<u>-2.377.481</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>674.622</u>	<u>1.703.166</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.383.891	2.131.405
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-709.269</u>	<u>-428.239</u>
	<u>674.622</u>	<u>1.703.166</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jens Kjeldbjerg

Navn returneret af MitId: Jens Kjeldbjerg
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: edb4c33d-32cc-4e46-a81d-a29178dc4e7c
IP-adresse: 46.30.124.46:2977
Dato for underskrift: 17-06-2025 05:57:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Søren Daniel Kristensen

Navn returneret af MitId: Søren Daniel Kristensen
Bestyrelsesformand
ID: b65f773e-c3ea-43c2-aac5-eca717613b53
IP-adresse: 46.30.124.46:23981
Dato for underskrift: 16-06-2025 15:05:41 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Arne Daniel Kristensen

Navn returneret af MitId: Arne Daniel Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3a73f83a-46a9-4cc1-8481-ef359d87f6bc
IP-adresse: 46.30.124.46:2561
Dato for underskrift: 16-06-2025 15:06:13 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Martin Lundsager

Navn returneret af MitId: Martin Lundsager
Bestyrelsesmedlem
ID: 33445ed6-4393-4e41-8bd4-7e11a4364729
IP-adresse: 46.30.124.46:8347
Dato for underskrift: 17-06-2025 07:52:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Henning Jager Neldeberg

Navn returneret af MitId: Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
IP-adresse: 152.115.33.81:32191
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 17-06-2025 08:01:32 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Martin Lundsager

Navn returneret af MitId: Martin Lundsager
Dirigent
ID: 33445ed6-4393-4e41-8bd4-7e11a4364729
IP-adresse: 46.30.124.46:45405
Dato for underskrift: 17-06-2025 08:04:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9dfaa57QTRgR252628029